
 

 

UCHWAŁA NR 223/XXXVI/13 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235–237, art. 239, 

art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 10.223.457,- zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 8.229.457,- zł 

2) dochody majątkowe 1.994.000,- zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 7.938.914,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 7.365.637,- zł 

2) wydatki majątkowe 573.277,- zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 2.284.543,- zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 

i pożyczek. 

§ 3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.284.543,- zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.372.537,- zł 

2) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 912.006,- zł, 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 824.775,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 11.000,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody w kwocie 552.333,- zł 

2) koszty w kwocie 562.011,- zł, stan środków obrotowych na koniec roku 35.993,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w kwocie 253.850,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2014 r.

Poz. 1524



Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 562.011,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 roku w kwocie 573.277,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 172.258,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.300,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 35.756,- zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się rezerwy budżetowe w kwocie 113.013,- zł, w tym: 

– ogólna rezerwa budżetowa w kwocie 35.000,- zł, 

– rezerwa celowa w kwocie 18.000,- zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

– rezerwa celowa na odprawy dla pracowników 60.013,- zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,- zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu, 

b) zmian planowanych wydatków na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych dotyczących przeniesień 

między zadaniami dokonywanych w ramach rozdziału, 

c) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 14. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Gluza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1524



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1524



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1524



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1524


		2014-03-25T12:01:09+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




